2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ BỒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 193/TB-UBND
	        Trà Bồng, ngày 26 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh nội dung Thông báo thu hồi đất
số 74/TB-UBND ngày 03/10/2025 của Chủ tịch UBND xã

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Trà Bồng tại Công văn số 382/BQLKV ngày 25/11/2025 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Trà Bồng về việc đề nghị điều chỉnh thông báo thu hồi đất số 74/TB-UBND ngày 03/10/2025 và Công văn số 443/KT ngày 25/11/2025 của Phòng Kinh tế về việc đề nghị điều chỉnh nội dung thông báo thu hồi đã ban hành;

Ủy ban nhân dân xã Trà Bồng thông báo điều chỉnh nội dung Thông báo thu hồi đất số 74/TB-UBND ngày 03/10/2025 của Chủ tịch UBND xã Trà Bồng như sau:

1. Nội dung điều chỉnh

Điều chỉnh đối tượng có đất thu hồi đất từ hộ ông Trương Hữu Hiền sang hộ ông Vũ Hiền Ngãi đối với thửa đất thuộc phạm vi thực hiện Công trình: Điện sinh hoạt tổ 4, thôn 3.

2. Các nội dung khác tại Thông báo số 74/TB-UBND ngày 03/10/2025 không điều chỉnh tại thông báo này vẫn giữ nguyên hiệu lực.
Đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Trà Bồng và các đơn vị, cá nhân có liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

	Nơi nhận:

- CT, PCT UBND xã;

- VP ĐKĐĐ tỉnh - CN Khu vực 2;

- BQL dự án ĐTXD khu vực Trà Bồng;
- VP HĐND&UBND: CVP, CVKT;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trang Thông tin điện tử xã (đăng tải);

- Trưởng thôn 3;

- Hộ ông Trương Hữu Hiền;
- Hộ ông Vũ Hiền Ngãi;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

PAGE